
 

            

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 43 

 

Про затвердження висновку Служби у 
справах дітей Дергачівської міської ради 
про підтвердження місця проживання 
дитини ***., *** р.н., для її тимчасового 
виїзду за межі України 

 

Відповідно до частини 2 статті 19, частини 5 статті 157 Сімейного кодексу 
України, пункту 72-1 Порядку  провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі заяви 
громадянки Деркач Альони Іванівни, яка мешкає та зареєстрована за адресою: 
***, розглянувши висновок Служби у справах дітей міської ради від  24 січня 
2022 р. № 73 про підтвердження місця проживання дитини ***, *** року 
народження, на підставі витягу з протоколу комісії з питань захисту прав 
дитини при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради від 31 січня 2022 

року № 3, а саме рішення № 9 «Про розгляд питання щодо доцільності 
затвердження висновку Служби у справах дітей Дергачівської міської ради про 
підтвердження місця проживання дитини ***., *** р.н., для її тимчасового 
виїзду за межі України», беручи до уваги відсутність інформації про наявність 
рішення суду щодо визначення місця проживання дитини з іншим із батьків або 
відкриття провадження у справі щодо визначення місця проживання дитини, 

керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 34, частиною 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити висновок Служби у справах дітей Дергачівської міської ради 
про підтвердження місця проживання ***, *** року народження, разом з 



 2 

матір’ю Деркач Альоною Іванівною, для його тимчасового виїзду за межі 
України. 

 

2. Попередити громадянку Деркач Альону Іванівну про необхідність 
інформування Служби у справах дітей Дергачівської міської ради про 
повернення дитини до України протягом місяця з дня в’їзду до України та про 
відповідальність, передбачену ч. 7 ст. 184 КУпАП, за умисне порушення 
встановленого законодавством обмеження щодо строку перебування дитини за 
межами України. 

 

3. Рішення пред’являється під час перетинання державного кордону 
України та діє протягом одного року з дня набрання ним чинності. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Інгу ТОКАРЕНКО.  

 

 

 

Міський голова                                                                     Вячеслав ЗАДОРЕНКО 

 

  


